
H1

P2

P1

B1

B2

H2

パイプ径  　    H1       H2        P1       P2        B1      B2

32 ㎜用         200      190       16        16        43      43

38 ㎜用         208      204       19        19        49      43

50 ㎜用         254      237       25        19        59      50

真鍮クロームメッキ （パイプ部ステン巻  #400 磨）

真鍮みがき

2 分  (1/4） 両切りネジにて接続。

腕パイプ ・ ネジ取替えにより、

長さ調整可能。

止 通

９０° １３５°

カウンター足掛け ブラケット

単位 : ㎜

足掛金物　01

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ

http://www.ykweb.co.jp/ 

製品情報ＴＯＰへ↓

http://www.ykweb.co.jp/sub9.html 



208

19

19

50

43

210

ダイカスト　クロームメッキ　(パイプ部ステン巻）
パイプ径　３８㎜用

Ｍ６ 両切りネジにて接続。

腕パイプ ・ ネジ取替えにより、

長さ調整可能。

止 通

９０°

カウンター足掛け ブラケット  2

単位 : ㎜

足掛金物　02

38.5

カウンター(壁）側 角度調整式

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ

製品情報ＴＯＰへ↓

http://www.ykweb.co.jp/sub9.html 

http://www.ykweb.co.jp/ 


